Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

с. Красноармейское муниципального района Красноармейский

Самарской области

_______________________________________________________________
Приказ № 71\17

от 02.09.24.

«О назначении наставников»

 В соответствии с Положением о наставничестве педагогических

работников ГБОУ СОШ с. Красноармейское, утвержденном педагогическим

советом №2 от 30.08.2021г. ,  приказываю:

1. Назначить Христич Татьяну Владимировну , учителя математики,

наставником-учителя Никифоровой Алии Юрьевны- учителя

математики , на период с 02.09. 2024 года по 31.05.2025 года.

1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  составить

план наставнической деятельности и индивидуальный образовательный

маршрут в установленном порядке.

 2) В период не позднее 10  дней после окончания деятельности по

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана

наставничества и индивидуального образовательного маршрута.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.